
33009FDD36AEF859325B7349CFD6570761AF971A

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 153/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 20 maja 2014 r. w sprawie odwołania alarmu i pogotowia
przeciwpowodziowego.

Strona 1 z 1

identyfikator 153/2014/2

ZARZĄDZENIE NR 153/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 20 maja 2014 r.

w sprawie odwołania alarmu i pogotowia przeciwpowodziowego.

Na podstawie art. 31 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013
r. poz. 594 z późn. zm. ) oraz Zarządzenia Nr 106/14 Wojewody Podkarpackiego z dnia 20 maja
2014 r. w sprawie odwołania alarmu i pogotowia przeciwpowodziowego, w związku ze stałą poprawą
sytuacji hydrologicznej, systematycznym zmniejszaniem się stanu wody na rzekach województwa
podkarpackiego oraz korzystną prognozą pogody na najbliższy okres zarządzam co następuje:

§ 1 .

Odwołuję z dniem 20 maja 2014 r. od godz. 17:00 alarm przeciwpowodziowy dla miasta Tarnobrzega.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w środkach masowego
przekazu.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


